

Årsredovisning

för

Walfridsson's Skärservice AB

559102-5621

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Valfridsson, Styrelseledamot
2024-03-19

Styrelsen för Walfridsson's Skärservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning inom plåt och smide, såsom inredning, skyltar och dekorationer samt handel med inredning för hem och offentlig miljö.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	681	916	1 673	934
Resultat efter finansiella poster	45	-70	64	97
Soliditet (%)	30,0	24,2	30,9	19,5

Försäljningen har minskat under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	152 839	-69 575	133 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-69 575	69 575	0
Årets resultat			45 272	45 272
Belopp vid årets utgång	50 000	83 264	45 272	178 536

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 264
årets vinst	45 272
	128 536
disponeras så att i ny räkning överföres	128 536
	128 536

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		680 715	915 635
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		680 715	915 635
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-83 943	-158 963
Handelsvaror		-74 668	-108 120
Övriga externa kostnader		-248 595	-303 429
Personalkostnader	2	-188 420	-373 899
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 699	-40 699
Summa rörelsekostnader		-636 325	-985 110
Rörelseresultat		44 390	-69 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		880	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		2	-113
Summa finansiella poster		882	-100
Resultat efter finansiella poster		45 272	-69 575
Resultat före skatt		45 272	-69 575
Årets resultat		45 272	-69 575

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	101 367	139 866
Inventarier, verktyg och installationer	4	892	3 092
Summa materiella anläggningstillgångar		102 259	142 958
Summa anläggningstillgångar		102 259	142 958
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		157 137	158 816
Färdiga varor och handelsvaror		44 177	19 729
Summa varulager		201 314	178 545
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 004	18 006
Övriga fordringar		1 579	50 859
Summa kortfristiga fordringar		21 583	68 865
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		270 042	160 494
Summa kassa och bank		270 042	160 494
Summa omsättningstillgångar		492 939	407 904
SUMMA TILLGÅNGAR		595 198	550 862

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 264	152 839
Årets resultat		45 272	-69 575
Summa fritt eget kapital		128 536	83 264
Summa eget kapital		178 536	133 264
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		356 004	356 004
Summa långfristiga skulder		356 004	356 004
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 809	17 271
Skatteskulder		4 811	0
Övriga skulder		41 038	34 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		60 658	61 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		595 198	550 862

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	341 409	341 409
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 409	341 409
Ingående avskrivningar	-201 543	-163 044
Årets avskrivningar	-38 499	-38 499
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 042	-201 543
Utgående redovisat värde	101 367	139 866

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 000	11 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 000	11 000
Ingående avskrivningar	-7 908	-5 708
Årets avskrivningar	-2 200	-2 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 108	-7 908
Utgående redovisat värde	892	3 092

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2024-03-15

Simon Valfridsson
Simon Valfridsson
Ordförande

Nicole Viberg
Nicole Viberg